

Monterervice - med tält och montermaterial

Beställning – och prislista för 2020

Utställare	Monternummer/plats
Företag	Organisationsnummer
E-post utställare	Telefon
Adress	Fax
Postadress	Postnummer
Kontaktperson	Telefon kontaktperson
E-post kontaktperson (om annat än E-post utställare)	
Beställarens underskrift	Datum
Namnförtydligande	

Utöver erbjuden monterervice i denna blankett kommer vi gärna med förslag på andra eventuella behov Ni har.
Vi hjälper gärna till med t.ex. skyltar, vepor, banderoller, roll-ups, trycksaker, andra möbler/utrustning m.m.
Monterdesign och framtagning av koncept m.m.
Ni är välkomna att se ex bilder på följande länk:
www.hallton.se

HALLTON®

TÄLT OCH EVENEMANGSUTRUSTNING



21-23 maj
2020

Tält, 3x3m Topptält

Topptält, 3x3m, vit PVC

3x3x2,5m

Pris 5 390 kr

Vi önskar hyra _____ st

Tält, 5x5m Topptält

Topptält, 5x5m, vit PVC

5x5x2,5m

Pris 7 590 kr

Vi önskar hyra _____ st

Tältpaket, 3x3m Topptält med golv och matta

Tältpaket, 3x3m Topptält vit PVC

3x3x2,5m

Golv och matta (standard)

Pris 7 590 kr

Vi önskar hyra _____ st

Tältpaket, 5x5m Topptält med golv och matta

Tältpaket, 5x5m Topptält vit PVC

5x5x2,5m

Golv och matta (standard)

Pris 12 790 kr

Vi önskar hyra _____ st



Ex. topptält (@Swedish Game Fair)

Övriga Topptält

Storlek	Färg	Pris	Antal
4x4x2,5m	vit	6 490 kr	_____ st
6x6x2,3m	vit	8 690 kr	_____ st

Eazy-up tält / Quick-up

STORLEK	FÄRG	PRIS	ANTAL
3 x 3 x 2,3 m	v/sv	3 900 kr	_____ st
6 x 3 x 2,3 m	v/sv	5 200 kr	_____ st

***I angivna priser ingår montage, demontering och frakt.
Mervärdesskatt tillkommer på samtliga priser.***

HALLTON®

TÄLT OCH EVENEMANGSUTRUSTNING



21-23 maj
2020

Evenemangstält, 6 m bredd

STORLEK	FÄRG	PRIS	ANTAL
6 x 3 x 2,3 m	Vit	6 590 kr	_____ st
6 x 6 x 2,3 m	Vit	9 790 kr	_____ st
6 x 9 x 2,3 m	Vit	11 690 kr	_____ st
6 x 5 x 3 m	Vit	9 970 kr	_____ st
6 x 10 x 3 m	Vit	18 870 kr	_____ st

Evenemangstält, 15 m bredd

STORLEK	FÄRG	PRIS	ANTAL
15 x 10 x 3 m	Vit	28 875 kr	_____ st
15 x 15 x 3 m	Vit	43 875 kr	_____ st

Evenemangstält, 10 m bredd

STORLEK	FÄRG	PRIS	ANTAL
10 x 5 x 3 m	Vit	14 875 kr	_____ st
10 x 10 x 3 m	Vit	18 875 kr	_____ st
10 x 15 x 3 m	Vit	27 875 kr	_____ st



Ex. evenemangstält (@Swedish Game Fair)

I angivna priser ingår montage, demontering och frakt.
Mervärdesskatt tillkommer på samtliga priser.

Tillbehör

ARTIKEL	FÄRG/MODELL	PRIS	ANTAL
Golv	Trä	185 kr/kvm	_____ st
Trappor/trappsteg (extra)	Trä	fr. 750 kr/m	_____ st
Matta, köpmatta	Standard: svart/blå/röd/grå Fler färger finns.	189 kr/kvm Inkl. läggning	_____ st
Hårda släta väggar, 1,25m	Vit, (till vissa tältmodeller)	450 kr/st	_____ st
Glaspartier, 1,25m	Glas, (till vissa tältmodeller)	650 kr/st	_____ st

Beställning- och prislista Swedish Game Fair 2020 — MONTERMATERIAL 1(3)

Produkt/tjänst	Antal	Pris	Summa	Övriga önskemål
Montermaterial. priser inkl. montering				
Montervägg VIT, B 1 x H 2,40 m <u>OBS. Ingen åverkan får göras på denna vägg</u>		475 kr		
Enfärgad front för montering på vägg. FOREX		fr. 400 kr/kvm (sv/vit/färg.)		
Tryckt front (för loggotype, budskap etc) för montering på vägg. FOREX		fr. 650 kr/kvm beroende på tryck		
Dörr (för ovan montervägg), 1 m		950 kr		
Återställning av väggar pga av åverkan		fr. 395 kr/kvm + material		
Montermatta, standard. inkl. läggning Får behållas av utställaren.				Finns fler färger att få/förfrågan.
Svart		189 kr		
Grå		189 kr		
Röd		189 kr		
Grön		189 kr		
Blå		189 kr		
Elmaterial				
Elcentral, 16A		850 kr		
Förlängningsladd 230V, 5m		125 kr		
Grenuttag, 2-vägs 230V		75 kr		
Övrigt				
Dubbelhäftande tejp, rulle		170 kr		
Silvertejp alt. svart tejp, rulle		150 kr		
Entré/köstolpar, 1,5m		350 kr		

Beställning- och prislista Swedish Game Fair 2020 — MONTERMATERIAL 2(3)

Produkt/tjänst	Antal	Pris	Summa	Övriga önskemål
Belysning				
Spotlight klämspot, LED 1,8w vit		199 kr		
Spotlight med arm		450 kr		
Spotlights, kanna		575 kr		
Ljusslinga med glödlampa		90 kr/m		
Möbler och annan utrustning				
Bord, TRÄ, 180x70 cm OBS. För utomhusbruk		295 kr		
Bord, 180x80 cm OBS. Endast för inomhusbruk		295 kr		
Ståbord, 110x100cm		475 kr		
Bänkset, för inne- och utomhus. 1 bänk 180 cm, 2 bänkar (6-8 platser)		485 kr		
Stol, plast med metallben OBS. För utomhusbruk		150 kr		
Stol, stoppad i rygg och sits OBS. Endast för inomhusbruk/ på golv		185 kr		
Kontorsstol, stoppad med hjul		670 kr		
Barstol		350 kr		
Cafégrupp, TRÄ, för både inom- och utomhus (1st bord, 4 stolar) 1 st bord, 4 stolar		975 kr		
Informationsdisk i trä. B 100x H110 cm		950 kr		Röd front, bänkskiva mot kund samt arbetsyta/bänk för arbetsyta
Hörndel till ovan infodisk		550 kr		
Disk med ekskiva, 200 cm, 90 cm hög		1 100 kr		Möjlighet att sätta brandad/målad front
Lagerhylla med 3 hyllplan		475 kr		
Broschyrställ, A4 bordställ		95 kr		
Broschyrställ, A5 7 facks för vägg		350 kr		
Sopbehållare (karton) inkl.		150 kr		
Kylskåp, stående med glasdörr		3 600 kr		

Produkt/tjänst	Antal	Pris	Summa	Övriga önskemål
Teknik				
Platt-TV, ex. 42 tum (fler strl. finns)		fr. 3500 kr		
Golvställ för platt-TV		850kr		
Datorer, plattor		fr. 2500 kr		

LEVERANSVILLKOR / ALLMÄNNA BESTÄMMELSER

1. I hyreskontraktet ingår leverans till monterplats. Hyreskostnaden avser hela utställningstiden för mässan.
2. Beställningen skall vara oss tillhanda senast 30 arbetsdagar före mässans öppnande, försenad beställning kan innebära att material ej finns tillgängligt.
3. Vid beställning mindre än 30 dagar innan mässans öppnande tillkommer en avgift på 30% på ord pris, samt ev. fraktkostnader därtill.
4. Beställningar ska betalas innan mässans öppnande. Betalningsvillkor enligt bekräftelse/faktura.
5. Skadegörelse eller förlust av hyrt montermaterial ersätts av utställaren enligt leverantörs ordinarie priser +25%.
6. Avbokning av beställt material skall göras skriftligt (mail). Om avbokning sker mindre än 30 arbetsdagar innan mässans öppnande debiteras 50% , mindre än 14 arbetsdagar innan mässans öppnande debiteras 100% ,av beställningskostnaden.
7. Dekaler, skyltar, mm som ej är borttagna från förhyrt material kan medföra att rengöringsavgift efterdebiteras, min. avgift 495 kr/tim exkl. moms. Väggar med åverkan av häftkuddar, spik, skruv, målning, mm debiteras kunden.
7. Moms tillkommer på samtliga angivna priser.

Beställningar, kontakt, förfrågningar och offerter m.m.

Jerker Johansson, [070-628 17 63](tel:070-6281763)
jerker.johansson@hallton.se

Hallton AB
 Att: SGF 2020
 Box 1478
 791 14 Falun

Gör Er beställning:

- Scanna och/eller maila Er beställning
- Skicka in per post eller e-post
- Per telefon

